

TOIMINNANTARKASTUSKERTOMUS

Olemme tarkastaneet Paimionjoki -yhdistys ry:n kirjanpidon, tilinpäätöksen, toimintakertomuksen ja hallinnon tilikaudelta 1.1.–31.12.2021 toiminnantarkastajina. Tilinpäätös sisältää toimintakertomuksen, taseen, tuloslaskelman ja liitetiedot.

Hallituksen vastuu

Hallitus vastaa tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen laatimisesta ja siitä, että ne antavat oikeat ja riittävät tiedot Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti. Hallitus vastaa myös siitä, että yhdistyksen kirjanpito on lainmukainen ja varainhoito on luotettavalla tavalla järjestetty.

Toiminnantarkastajan velvollisuudet

Toiminnantarkastajan tehtävä on arvioida yhdistyksen hallinnon järjestämistä, kirjanpidon ja tilinpäätöksen yleistä asianmukaisuutta, johdon saamien etuuksien ja lähipiiritoimien asianmukaisuutta sekä jäsenten yhdenvertaisen kohtelun toteutumista. Toiminnantarkastus suoritetaan yhdistyksen toimintaan nähden riittävässä laajuudessa.

Toiminnantarkastukseen kuuluu toimenpiteitä, joiden tavoitteena on kohtuullisen varmuuden saaminen siitä, että tilinpäätös ja toimintakertomus ovat olennaisilta osilta oikeiden laadittu ja että hallituksen jäsenet ovat toimineet yhdistyslain mukaisesti. Olosuhteisiin nähden asianmukaisten tarkastustoimenpiteiden suunnitteleminen ja valitseminen perustuvat toiminnantarkastajan harkintaan, johon kuuluu vahingosta ja väärinkäytöksestä johtuvan olennaisen virheellisuuden riskien arvioiminen.

Käsityksemme mukaan olemme suorittaneet tarpeellisen määrään tarkoitukseen soveltuvia tarkastustoimenpiteitä lausuntoamme varten.

Toiminnantarkastuslausunto

Tarkastuksen perusteella toteamme, että tilinpäätös perustuu kirjanpitoon ja sisältää yhdistyksen tuotot, menot, varat, oman pääoman ja velat.

Lisäksi toteamme, että tilinpäätös, joka osoittaa alijäämää 7 809,79 ja toimintakertomus antavat Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten ja määräysten mukaisesti oikeat ja riittävät tiedot yhdistyksen toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta.

Toteamme myös, että yhdistyksen tilinpäätöksessä ja toimintakertomuksessa on annettu yhdistyksen toiminnasta tilikaudelta tiedot, jotka ovat olennaisia yhdistyksen tarkoitusta ja toimintamuotoja koskevien sääntömääräysten noudattamisen arvioimiseksi.

Tilinpäätös voidaan vahvistaa ja vastuuvapaus myöntää hallituksen jäsenille ja toiminnanjohtajalle tarkastamaltamme tilikaudelta.

Somerolla 7.4.2022



Teuvo Aaltonen
toiminnantarkastaja



Aulis Kankare
toiminnantarkastaja